Feria quarta post do. in pas.

tertio ca. Apoc. inf quos est ultimus. De q̄ dicit xps. Qui vicerit dabo ei sedere mecum i regno meo. Sz pch dolor mltū sūt q nō sic a scendunt ut est dictū. Sz qr rpm odium supbia corp. ascēdit sp. si cut in ps. 8r. Sz qd in alio ps. 8r de calib. Ascēdunt vlgz ad celos sup. p supbia et arrogatiā. Et descendunt vlgz ad abyssos infernales. Sz nō sic sit de nob charissimi sūt disponam⁹ nos ad ascensū. sicut dictū ē. Nob em̄ diē prophet̄ Ela. ii. Venite ascēdam⁹ ad mórem dñi et ad domū dei iacob. Ad mó tem. i. ad pfectiōnē scītāc. et ad domū dei. que. sp. est in celis p ad pfectiōnē eternae felicitatis. Z Circa tertiu rbi xps p̄figit nob̄ termi nū q̄tertiū. i. in q̄ possum⁹ spūaliter q̄scere. cū subdit. ad diē festū est sciēdū q̄ solū in festo qd sp̄ celebrat in celesti p̄fia erit q̄ es sem p̄terna pfectissima. Ad qdē festū rep̄nit̄ oīa illa festa q̄ hoīes i bac vita celebrat statutis q̄pib; q̄ sūt vtiqz qdā sabbata et qdā reges lz ipfecta. Ad q̄rū qdē festo p̄ celebra tōne opter nos spūalr accedere; et in ipis q̄scere si ad festū glie cōtinuū ascēdere volum⁹ et in illo q̄ escere pfecte. Est aut̄ notādūz q̄ teste euāgelista Jobe xps ascēdit ad q̄ttuor festa in hierlm dū inter hoīes vixit. Ascēdit em̄ ad diē festū pasce. siē habet Jo. ii. Ascēdit etiā ad diē festū pentecostes. si cut habet Jo. v. Ascēdit etiā ad diē festū scenopbegie. de q̄ b. Ascēdit etiā ad diē enceniorū. siē habet

Jo. c. Ascēdit dico ad ista q̄tu or festa ut nob̄ exēplo sui ostende ret q̄ nos debem⁹ spūalit̄ ascēdere. Primo ad diē festū pasce: et hoc in desertiōne mūdane fec̄. Pasca em̄ interpretat̄ trāitus: et siebat in memorā trāitus et exi⁹ populi de egypto. Pasca ergo celebrā⁹ spūalr si deseram⁹ mundanos fēces. si trāscam⁹ a virtūs ad vices si etiā exēam⁹ de egypto. i. de pharao nis vel diaboli p̄tate. Ostēdit etiā nob̄ exēplo sui q̄ debē⁹ ascēdere ad diē festū pentecostes. et hoc p̄ obseruationē diuine legi. festū em̄ illud celebrat in memoriā lationis legis. Quid igitur. Certe sic ad celebrādū spūalr fēstum pentecostes ascēdim⁹: et in ipso quiescam⁹. si p̄cepta diuine legis obseruam⁹. Ostēdit etiā nob̄ exēplo sui q̄ nos debē⁹ ascēdere ad festū scenopbegie: et hoc p̄ mēoratōe supne pacis. In illo em̄ festo habitabāt filii israel in tabernaculis r̄yembraculis. in quibus cū pace et leticia habitabāt. Nos igit̄ ascēdim⁹ ad celebrandum festū scenopbegie si semp̄ q̄ diu viuim⁹ cū pace pectoris com memoram⁹ et r̄ēplamur et desideramus pacē etnitas. Ostēdit etiā nob̄ exēplo sui q̄ debem⁹ ascēdere ad celebrandum diē festū enceniorū: et b̄ p̄ orationē et grāru actionē deuote mētis. Erat em̄ illud festū dedicatiōis tēpli in quo quidē festo filii israel spūalr orabāt et grās agebāt. Nos igit̄ ascēdim⁹ ad celebrādū istud festū si

mente innouata et iocida deuo/
te oremus et gratias deo agam⁹
per bñficijs nobis impensis. Nos
igit̄ charissimi celebrem⁹ ista q̄ttu
or festa ut possim⁹ ascēdere ad ce/
lebrādū etnū festū qđ nūq̄ cessa/
bit. **B** Prochdolor mlti sūt
qui nō celebrāt ista festa: que sūt
festa dei: sed celebrant festa alia: q̄
sunt festa diaboli. Gaudent enīz
nō in dñō: sed in seculo: nō in spe
eternitatis: sed in flore mudane p
speritatis. De q̄b⁹ qđē festiuitatib⁹
bus dicit deus p̄cōrib⁹. Amos
viiij. Louertā festiuitates v̄ras in
lucum. Dūcūt em̄ peccatores in
bonis tempalib⁹ dies suos et cele
brant festa Baal et Baalim et ali
orum idolorū: que sunt festa dia
boli. Ista dico festa celebrāt com
mittendo peccata: et in punto ad
inferna descendūt: vbi erit p̄petu
us luctus. sicut dicit Job. xxi. Et
Amos. v. dicit eisdē. Odiui et pie
ci festiuitates v̄ras. Etia festa dei
que celebrant hoīes in statu gr̄e.
si cōmītunt postea p̄cm̄ morta
le deus tradet ea obliuioni q̄tu
ad meritū. vnde p̄phera dicit Tre
nor. h. Tradidit dñs obliuioni
in syon festiuitatē et sabbatū. H̄z
nō solū v̄bis et opib⁹: verū etiam
et cogitatiōib⁹ agam⁹ diē festum
dñs. iuxta illud ps. Reliq̄e cogi
tationis diē festū agēt tibi. Audi
quid dicit nob̄ Nas̄. i. p̄ figuram
Celebra iuda. i. cu r̄piane q̄ debel
ēē sp̄ iuda. i. fitens dñs. Celebra
dicit festiuitates tuas. eomō. sp̄.
quo est dictum: et redde vota tua

Quia si hoc feceris te sic celebran
te. non adiūcer; vltra ut pertranses
at in te belyal. i. diabol⁹. te. sup̄. fa
ciens ruere in peccatū. vniuersus
em̄ interj. i. om̄es diaboli interj.
erūt q̄ttū ad te si sic feceris ut ē di
ctū. Qđ nobis p̄stare dignetur ie
sus christus. Amen.

1 Feria. III. Sermo
Wes mee

o voce meā audiūt: et ego

cognosco eas. Job. x.

B In duob⁹ dieb⁹ imediate p
cedētib⁹ actū fuit de duob⁹ effecti
bus affirmatiuis et positiuis do
minice passiōis. Quorū p̄m⁹ ē in
fusio gracie. Et secund⁹ exhibiti
cule lacrie. Hodicerna aut̄ die agi
tur de tertio effectu affirmatiuo et
positiuo eiusdē passiōis dñice. q̄
est execūcio obedientie. An̄ morte
em̄ xp̄i tam iudei q̄z geneiles fue
runt ut plurimū inobedientes deo
et sue legis trasgressores. Quoni
am et mlti ex eis erāt oues dei per
eternā p̄destinatiōez: adducēdi tā
dez ad ouile xp̄i. Nō tñ erāt oues
p̄ gracie ifusionē. Et qm̄ circa mā
data dei taz affirmatiua q̄z nega
tiua. p̄baē hoīs obediētia: ideo le
git̄ boīe ecclia loco ep̄le illa que
scribunt Levit. xix. et incipiūt. Lo
cut⁹ ē dñs ad moysen dicēs. Ego
dñs de⁹ vester. Nō facieris furū
et. vbi ponunt multa p̄cepta ne
gatiua: sicut patet. Sequit̄ infra
i fine q̄ttū ad p̄cepta affirmatiua
Diliges p̄imum tuū sicut teip̄m

Feria quarta post do. in pas.

leges meas custodite. Precepea
vero dei negatiua transgrediuntur
peccatores et transgressi fuerunt spealr
iudei illud pceptum quod est in eppla
ista Non stabis extra sanguinem primi
tui. Et illud etiam. Non oderis prox
imū tuū in corde tuo. Judei vero
oderunt in corde suo Christum. qui est. Christus
mus cuiuslibet hominis quam aliquis homo
alius. sicut innuit **Luc. x.** et stete/
runt extra suū sanguinem donec sece/
runt ipsum effundi. Transgrediuntur
etiam peccatores omnia pcepta affirmati
ua quod hic ponuntur. Spealr autem iudei
transgressi fuerunt illud pceptum.
Juste iudica primo. Et infra. Di/
liges proximum tuū sicut teipsum. Ipsi
vero iustissimum iudicium percurauere
runt fieri extra Christum suū speale. pri/
mū. quemque usque ad mortem oderunt.
Sed quod iudei et alii peccatores trans/
gressi fuerunt ista et transgrediuntur
et cetero. Lerte quod non sunt actualiter
de oibz Christi. Ipsi enim dicit Christus
sicut habebit in hodierno euangelio
quod scribit **Joh. x.** et incipit. Facta
sunt encenia et cetera. Quos inquit non cre/
ditis. quia non estis de oibz
meis. Spealiter autem iudei non erant
de oibz Christi sed erat lupi ferocii/
simi extra Christum quod erat mansuetissi/
mus eis. De qibus dicitur in isto eo
de euangelio quod sustulerunt lapides
ut lapidaret eum et quod blasphemum.
Justi autem viri custodiunt omnia prece
pta dei tam affirmativa quam negati/
ua. et perfecte deo obediunt principue per
passiones Christi et eiusdem mortem. Quia
sunt de oibz eius de qibus dicitur
Ipsius positum verbum. Ques meee vo/

cē meā audiūt et ego agnosco eas
LIn qibus vobis Christus amicos
suos et fideles tripharie comedat
Onditem eos esse Dilectos spe
ciali innocentia. Subiectos virtu
ali reverentia. Et prefectos exempla/
ri cuiusdētia. Ondic dico eos esse
ab ipso dilectos speiali innocentia
in gratuita adoptiōe. cum promittit.
oues mee. Ques naturālē seruat
innocentia. sic illi homines de qibus
dicit Christus oues mee. qui sunt adop/
tati in dei filios per gratiam. ac per
facti heredes dei. et coheredes Christi
sunt a deo dilecti speiali innocentia.
Iste sunt oues de qibus dicit ipse
Joh. x. quod bonus pastor qui est ipse
dat animam suā. et vitā corporalē per oib/
bus suis. Et infra ecclē dicit. Ani/
mā meā pono per ouibz meis. qualī
bet em̄ talium ouium quod p̄mo fuerat per
dicta. ppter p̄ter p̄ter p̄mi homis. tā diu/
q̄suius Christus. veritate docēdo. sc̄ita
te ostendēdo. et tandem per ipsā mori/
endo ut ipam faceret adoptiūā si/
liā donec ipam iuenerit. Et ponēs
eā sup hūeros suos in cruce redu/
xit eā ad vez et tutū ouile. sic hec di/
cunt **Luc. xv.** Scđo oñdit eos
esse subiectos virtuali reverentia. et
hoc in attēta et perfecta auditioe. cum
addit. vocē meā. sp. cum effectu. et mi/
hi prefecte obediūt. Nōli enim quod an/
mortē domini fuerūt subiectos deo
et p̄ceptis eius: merito eiusdem
mortis facti fuerūt perfectissime obe/
diētes. de qibz dicit Christus. P̄p̄les
quem non cognovit. et quem non ap/
probauit sicut mihi. sp. post mor/
tē audītu auris obediūt mihi.